АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      07.06.2021                                                                          № 107- Р
г. Рузаевка
 Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия
На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26.08.2020 г. №186-р «Об утверждении графика приемов граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Рузаевского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.И. Сайгачев
Приложение

к распоряжению
Администрации Рузаевского
муниципального района

Республики Мордовия
от 07.06.2021 г. № 107-Р
График

 приемов граждан по личным вопросам должностными лицами

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни, часы приема
	Адрес

	1.
	Сайгачев

Александр Иванович
	Глава
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
	Первый и третий вторник месяца

с 13-00 до 17-00,

Четвертый вторник
месяца – выездной прием, с 14-00
	ул. Ленина, д.61
По сельским поселениям (согласно
графику)

	2.
	Чудайкин Владимир
Николаевич
	Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района
	Каждый
понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	3.
	Орехов Александр Владимирович
	Заместитель Главы района – начальник  управления экономического анализа и прогнозирования
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	4.
	Горшков Сергей Викторович
	Заместитель Главы района – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	5.
	Ерофеев Виталий Федорович
	Заместитель Главы района – начальник  финансового управления
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	6.
	Ларина
Венера Раисовна
	Заместитель Главы района по социальным вопросам
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	7.
	Шепелева Елена Сергеевна
	Руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	8.
	Винокурова Ирина Анатольевна
	Начальник управления образования

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	9.
	Грачева Татьяна Владимировна
	Начальник управления культуры

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.59

	10.
	Гамыгина Светлана Шамильевна
	Заведующий отделом по работе с обращениями граждан управления делами и организационной работы

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Ежедневно

с 9-00 до
12-00
	ул. Ленина, д.61

	11.
	Кижаев
Денис Николаевич
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания
	Каждый понедельник

с 13-00до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	12.
	Ларин Руслан Ринатович
	Начальник управления муниципального заказ а, строительства и целевых программ

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый

понедельник

с13-00до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	13.
	Лисенкова Екатерина Юрьевна
	Начальник юридического управления

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	14.
	Марочкина Татьяна Николаевна
	Начальник отдела опеки и попечительства несовершеннолетних

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ухтомского,

д. 30

	15.
	Немудрякина Елена Анатольевна
	Начальник отдела содействия Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00 до17-00

каждый четверг

с 8-00 до 17-00, обед с 12-00 до

13-00
	ул. Ухтомского,

д. 30

	16.
	Плиско Екатерина Сергеевна
	Начальник управления делами и организационной работы

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	17.
	Рогов
Евгений Владимирович
	Начальник управления общественной безопасности

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00 до 17-00
	ул. Ухтомского,  д. 28

	18.
	Редина Наталья Сергеевна
	Начальник отдела по работе с персоналом

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый
понедельник

с13-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.61

	19.
	Струнова
Вера
Ивановна
	Начальник
отдела ЗАГС

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый вторник и пятницу
с 8-00 до 15-00, обед с 12-00 до 13-00
	ул. Ново-Базарный тупик,

д. 1а

	20.
	Уляшкина Екатерина Григорьевна
	Начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 13-00до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	21.
	Чугунова Наиля Шагидулловна
	Начальник
архивного отдела

Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник и четверг

с 9-00 до 16-00

обед с 12-00 до

13-00
	ул. Ухтомского,  д. 56

	22.
	Шугаева Анастасия Викторовна
	Начальник отдела жилищного учета
Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Каждый понедельник

с 09-00 до 11-00

с 13-00 до 16-00

Каждый четверг

с 08-00 до 12-00
	ул. Ленина, д.61